

## **Dodatek č. 1**

### **k dílčí smlouvě č. 24/645200095**

uzavřené na základě Rámcové dohody

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací

„Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha východ“

č. objednatele: 645 200 012/2022, č. zhotovitele: 06/2022/SŽ/OŘ

mezi

#### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,  
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne  
30.3.2020

#### **Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

#### **Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:**

[XXXXXXXXXXXXXX](#)

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

#### **ANTONY COMPANY s.r.o.**

se sídlem: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most

IČ: 24261327, DIČ: CZ24261327

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

Zastoupena: **Tomášem Antonovem**, jednatelem společnosti

**Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:** Obránců míru 2629/5, 434 01 Most

**Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:** XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

### **1. Úvodní ustanovení**

Smluvní strany mezi sebou dne 04.10.2022 uzavřely Rámcovou dohodu

č. 645200012/2022 „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha východ“ (dále jen „Rámcová dohoda“).

**1.1** Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 24/645200095 vystavené dne 02.02.2024, ke které došlo dne 06.02.2024 (dále jen „Dílčí smlouva“)

**1.2** Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.

**1.3** Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

## **2. Změny dílčí smlouvy**

**2.1** Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 348 748,11.

## **3. Závěrečná ustanovení**

**3.1** Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

**3.2** Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.

**3.3** Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

**3.4** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

**3.5** Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

**3.6** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.

**3.7** Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

### **Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:**

**1. Změnový list č. 1 – záznam o změně závazku**

**2. Změnový rozpočet**

V Praze dne 06.06.2024

Objednatel

Jan Ticháček, v.r.

.....

**Jan Ticháček**

Přednosta SPS

Oblastní ředitelství Praha

V Mostě dne 06.06.2024

Zhotovitel

Tomáš Antonov, v.r.

.....

**Tomáš Antonov**

Jednatel společnosti

ANTONY COMPANY s.r.o.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

**Název zakázky:** „Minartice - oprava zastávky“

**Označení/číslo původní objednávky:** 24/645200095

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě:** 1

**Iniciátor změny:** zhotovitel , investor

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 356 365,55 Kč

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 46 826,06 Kč z ceny dle SOD.

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -54 443,50 Kč z ceny dle SOD.

Celkem po změně: 348 748,11 Kč

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO  NE

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO  NE

### **Navržený zdroj financování víceprací:**

- a)  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b)  z rezervy stavby
- c)  z před schválených nákladů stavby
- d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

## **Rekapitulace ZL. č. 1**

### **Minartice - oprava zastávky**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
Minartice - oprava zastávky	356 365,55 Kč	46 826,06 Kč	-54 443,50 Kč	348 748,11 Kč

## VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

### 1) Zhotovitel:

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: XXXXX

Datum: 06.06.2024 Podpis XXXXX, v.r.

### 2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: XXXXX

Datum: 06.06.2024 Podpis XXXXX, v.r.

### 3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: XXXXX

Datum: 06.06.2024 Podpis XXXXX, v.r.

### 4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji  Neschvaluji

Jméno: XXXXXX

Datum: 06.06.2024 Podpis XXXXX, v.r.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL  
Stavba: Minartice - oprava zastávky\_ZL

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-7 617,44**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-7 617,44</b>	<b>-1 599,66</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-9 217,10</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

**Stavba:** Minartice - oprava zastávky\_ZL

Místo: Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-7 617,44</b>	<b>-9 217,10</b>
<b>MP</b>	<b>méněpráce</b>	-54 443,50	-65 876,64
<b>VCP</b>	<b>vícepráce</b>	46 826,06	56 659,53

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Minartice - oprava zastávky\_ZL

Objekt:

**MP - méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-54 443,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-54 443,50	21,00%	-11 433,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-65 876,64**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Minartice - oprava zastávky\_ZL

Objekt:

**MP - méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-54 443,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-29 027,67
4 - Vodorovné konstrukce	-610,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-28 135,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-281,69
PSV - Práce a dodávky PSV	-25 415,83
762 - Konstrukce tesařské	-14 065,50
764 - Konstrukce klempířské	-175,20
767 - Konstrukce zámečnické	-8 845,58
781 - Dokončovací práce - obklady	-58,34
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	-2 271,21
VRN_R - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 582,65



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Minartice - oprava zastávky\_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-54 443,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-29 027,67</b>
D	4		Vodorovné konstrukce				-610,84
5	K	434312151	Schody z betonu prostého C 20/25 v dlažbách	m	-0,895	682,50	-610,84
	VV		"původně"-4,8		-4,800		
	VV		"skutečnost"3,905		3,905		
	VV		Součet		-0,895		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-28 135,14
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	-24,400	34,00	-829,60
11	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	-25,620	45,96	-1 177,50
	VV		-24,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-25,620		
15	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	-32,800	436,15	-14 305,72
16	M	TSH.0007586.UR S	DLAŽDICE BETONOVE DVOUVRSTVE HBB 40x40x4,5 cm dle ČSN EN 1339, BENA S, šedý, hladký	m2	-33,456	313,11	-10 475,41
	VV		-32,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-33,456		
17	K	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	-1,440	640,90	-922,90
18	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2	-1,440	294,45	-424,01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-281,69
26	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-5,080	55,45	-281,69
	VV		"předpoklad"-32,80		-32,800		
	VV		"skutečnost"27,72		27,720		
	VV		Součet		-5,080		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-25 415,83</b>
D	762		Konstrukce tesařské				-14 065,50
36	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	-48,000	45,50	-2 184,00
37	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-1,500	6 415,50	-9 623,25
	VV		-1,30434782608696*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-1,500		
38	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	-30,000	11,12	-333,60
39	M	60514114.1	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,300	6 415,50	-1 924,65
D	764		Konstrukce klempířské				-175,20
57	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	-0,800	219,00	-175,20
	VV		-2*(1,25*2)		-5,000		
	VV		3*1,4		4,200		
	VV		Součet		-0,800		
D	767		Konstrukce zámečnické				-8 845,58
67	K	767491001	Montáž konzol roštu fasád a stěn do zdiva nebo lehčeného betonu tvaru "A" pro uchycení vodorovného profilu roštu	kus	-6,000	69,55	-417,30
68	M	DMT.510705999 0	Konzola A40	kus	-6,000	21,92	-131,52
69	K	767491011	Montáž konzol roštu fasád do zdiva nebo lehčeného betonu tvaru "L" pro uchycení svislého profilu roštu	kus	-16,000	43,55	-696,80
70	M	15441058	konzola nosného roštu L40 pozink	kus	-16,000	12,22	-195,52
71	K	767492001	Montáž vodorovného profilu roštu fasád připevněného na konzolu tvaru "A"	m	-24,000	120,90	-2 901,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	15441030	profil nosného roštu Z30 dl3,05 m pozink	m	-24,480	53,24	-1 303,32
	VV		-24*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-24,480		
73	K	767492002	Montáž svislého profilu roštu fasád připevněného na konzolu tvaru "L"	m	-16,000	133,90	-2 142,40
74	M	15441033	profil nosného roštu J50 dl 3,05 m pozink	m	-16,320	60,06	-980,18
	VV		-16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-16,320		
75	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-87,686	0,88	-76,94
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-58,34
77	K	781161022	Montáž profilu ukončujícího pro dlažbu na balkonech a terasách	m	-0,800	52,13	-41,70
	VV		"okapnička u oken odhad "-4*1,25		-5,000		
	VV		"skutečnost"3*1,4		4,200		
	VV		Součet		-0,800		
78	M	59054007	profil ukončovací s okapničkou koncovka v 30mm	m	-0,800	20,80	-16,64
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				-2 271,21
79	K	782994915	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene ocelovými kartáči	m2	-4,880	139,10	-678,81
80	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	-6,788	1,44	-9,75
	D	VRN_R	Vedlejší rozpočtové náklady				-1 582,65
83	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč včetně	%	-527,550	3,00	-1 582,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Minartice - oprava zastávky\_ZL

Objekt:

**VCP - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**46 826,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 826,06	21,00%	9 833,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 659,53**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Minartice - oprava zastávky\_ZL

Objekt:

**VCP - vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>46 826,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	42 378,26
2 - Zakládání	7 387,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 772,00
5 - Komunikace pozemní	16 289,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 799,55
997 - Přesun sutě	3 614,14
998 - Přesun hmot	4 515,87
PSV - Práce a dodávky PSV	3 083,94
764 - Konstrukce klempířské	2 122,03
767 - Konstrukce zámečnické	961,91
VRN_R - Vedlejší rozpočtové náklady	1 363,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Minartice - oprava zastávky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

46 826,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 378,26
D	2		Zakládání				7 387,38
84	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	5,544	1 332,50	7 387,38
VV			"doplnění pokladání vrstvy pod dlažbu uvnitř objektu"7,7*3,6*0,2		5,544		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 772,00
85	K	342242233	Příčky jednoduché z příčkovek z lehkého betonu keramického tl 120 mm	m2	8,000	721,50	5 772,00
VV			8*1		8,000		
D	5		Komunikace pozemní				16 289,32
86	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	27,720	255,45	7 081,07
VV			7,7*3,6		27,720		
87	M	TSH.0007586.UR S	DLAŽDICE BETONOVÉ DVOUVRSTVE HBB 40x40x4,5 cm dle ČSN EN 1339, BENA S, šedý, hladký	m2	29,409	313,11	9 208,25
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 799,55
88	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	8,000	182,00	1 456,00
VV			8*1		8,000		
89	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	8,000	111,15	889,20
VV			8*1		8,000		
90	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,000	204,10	1 632,80
VV			8*1		8,000		
11	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	24,400	33,67	821,55
VV			"účtováno po určení TD"				
VV			"rohy budovy+rohy kolem oken "				
VV			(2*4,2)+(2*3)+2*(1,3+1,3+1,2+1,2)		24,400		
D	997		Přesun sutě				3 614,14
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,076	187,20	950,23
VV			"původně"-7,524		-7,524		
VV			"skutečnost"4,3+8,3		12,600		
VV			Součet		5,076		
92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	239,400	8,39	2 008,57
VV			12,60*19		239,400		
32	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,524	87,10	655,34
D	998		Přesun hmot				4 515,87
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,456	258,70	4 515,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 083,94
D	764		Konstrukce klempířské				2 122,03
55	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětnou lištou	m	6,300	163,15	1 027,85
VV			"původně"-(8+8+3+3)		-22,000		
VV			"skutečnost"28,3		28,300		
VV			Součet		6,300		
56	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	0,630	258,05	162,57
93	K	764206107	Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm	m	4,200	153,24	643,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"změna šířky na 0,5m"3*1,4		4,200		
	VV		Součet		4,200		
15	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,014	19 308,25	270,32
	VV		3*1,4*0,5/1000*6,6		0,014		
	VV		Součet		0,014		
63	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	21,044	0,84	17,68
D 767			Konstrukce zámečnické				961,91
67	K	767491001	Montáž nosného roštu fasád a stěn konzol kovových tvaru "A" pro uchycení vodorovného profilu roštu, kotvených do zdiva nebo lehčeného betonu	kus	6,000	29,39	176,34
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
94	M	15422920	profil ocelový U ohýbaný EN 10162 tl 2mm 40x20x20mm	t	0,037	21 040,50	778,50
	VV		"32m * 1,16kg/m"32*1,16/1000		0,037		
	VV		Součet		0,037		
75	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	9,548	0,74	7,07
D VRN_R			Vedlejší rozpočtové náklady				1 363,86
83	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč včetně	%	454,620	3,00	1 363,86